PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17480-013

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 107/2024

CHAMADA PÚBLICA N° 03/2024

CONTRATO Nº 79/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: VIP PRODUÇÕES E EVENTOS PROMISSÃO LTDA

OBJETO: SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO

CULTURAL COM RECURSOS DA LEI FEDERAL Nº 14.399/2022 (POLÍTICA

NACIONAL).

DO PREÇO: R$ 49.561,26

VIGÊNCIA: 06 MESES

DATA ASSINATURA: 17/07/2024

mailto:gabinete@cabralia.sp.gov.br